
* 

Р Е П У Б Л И К А Б Ъ Л Г А Р И Я 
Министър на земеделието, храните и горите 

З А П О В Е Д 

№РД 09-190 

София, 01.03.2021 година 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 33а, ал. 3 от 

Закона за подпомагане на земеделските производители (Обн. ДВ. бр. 58 от 1998 г.) и 

чл.16з, ал. 2 от Наредба №105 от 22 август 2006 г. за условията и реда за 

създаване, поддържане, достъп и ползване на Интегрираната система за 

администриране и контрол (Обн. ДВ. бр. 82 от 2006 г.) (Наредба №105 от 22 август 

2006 г.), 

Н А Р Е Ж Д А М: 

I. Одобрявам окончателен за 2021 г. слой „Постоянно затревени площи", 

част от Системата за идентификация на земеделските парцели, актуализиран след 

разглеждане на подадени заявления по реда на чл. 16з, ал. 1 от Наредба №105 от 

22 август 2006 г. за промяна на специализирания слой „Постоянно затревени 

площи", одобрен със Заповед №РД 09-229 от 28.02.2020 г. на министъра на 

земеделието, храните и горите и издадени заповеди за одобрение на заявленията на 

основание чл. 33б, ал. 2 от Закона за подпомагане на земеделските производители и 

чл. 16ж, ал. 1 от Наредба №105 от 22 август 2006 г., подробно описани в 

приложение към настоящата заповед. 

II. Дирекция „Идентификация на земеделските парцели" да предостави на 

Държавен фонд „Земеделие" одобрения финален слой „Постоянно затревени площи", 

за зареждане в Интегрираната система за администриране и контрол и ползване по 

време на кампания за директни плащания 2021 г. 

III. Настоящата заповед, както и окончателния слой „Постоянно затревени 

площи", да бъдат публикувани на интернет страниците на Министерство на 

земеделието, храните и горите, секция „Идентификация на земеделски парцели" и 

на Държавен фонд „Земеделие". 



Заповедта може да бъде оспорена по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс пред съответния административен съд в 14 - дневен срок от 

съобщаването/публикуването й. 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица за 

сведение и изпълнение. 

МИНИСТЪР: /П/ 
ДЕСИСЛАВА ТАНЕВА 



Приложение по т. I към 
Заповед №РД 09-190 от 01.03.2021 г. 

I. Площи и имоти за изключване от слой „Постоянно затревени площи" на основание заповеди по чл. 
33б, ал. 2 от Закон за подпомагане на земеделските производители и чл. 16ж, ал. 1 от Наредба 

№105 от 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, достъп и ползване на Интегрираната 
система за администриране и контрол 

Обл. Община Землище 
Кадастрален 

идентификато 
р на имота 

НТП 
съкращение 

Площ на 
имота в 

кв.м. 
(WGS84) 

SPA SCI HAB 
Площ в 

слоя ПЗП 
- в кв.м. 

Площ за 
изключване от 

слоя ПЗП - в 
кв.м. 

Основание за 
изключване, 

ЗПЗП 

Основание за 
изключване, 

заповед 
Забележка 

LOV Ловеч Соколово 67948.37.10 Ливада 8 860 8 860 8 860 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-253 от 
15.09.2020 г. 

RSE Две могили Широково 83301.33.26 
Пасище, 

мера 3 998 3 998 3 998 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-255 от 
15.09.2020 г. 

LOV Угърчин Лесидрен 43325.10.27 Пасище 2 611 Y 2 611 2 611 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-260 от 
17.09.2020 г. 

KRZ Черноочене Пчеларово 58829.99.18 Пасище, 
мера 

9546 2 780 2 780 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-262 от 
18.09.2020 г. 

HKV Любимец Йерусалимово 34014.167.8 Пасище с 
храсти 

51163 Y 47 369 2 113 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-263 от 
21.09.2020 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, съгласно 
заповед №РД 09-230 от 
01.03.2019 г., от който е 
образуван имот 
34014.167.994, за който се 
отнася искането 

SLV Сливен Ковачите 37530.10.511 Пасище 14991 Y 14385 14 385 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-306 от 
08.10.2020 г. 

SLV Сливен Ковачите 37530.10.2 Пасище 2534 Y 2 422 2 422 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-314 от 
15.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.42 Ливада 3 458 2 707 2 707 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-315 от 
23.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.43 Ливада 3 837 3 837 3 837 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-316 от 
23.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.46 Ливада 2 878 2 878 2 878 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-317 от 
23.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.40 Ливада 2 778 2 778 2 778 

33б, ал. 2, т. 3 РД 46-318 от 
26.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.41 Ливада 2 108 2 108 2 108 
33б, ал. 2, т. 3 РД 46-318 от 

26.10.2020 г. 

PAZ Пазарджик Ивайло 32010.33.79 Пасище, 
мера 

20 719 18 386 18 386 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-319 от 
26.10.2020 г. 

1 



SLV Сливен Блатец 04337.30.36 Ливада 1 998 1 998 1 998 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-320 от 
26.10.2020 г. 

PAZ Пазарджик Говедаре 15271.187.12 
Пасище, 

мера 4 843 Y Y 3 999 3 999 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-321 от 
26.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.44 Ливада 3 837 3 837 3 837 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-322 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.22 Ливада 959 959 959 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-323 от 
28.10.2020 г. SLV Сливен Блатец 04337.30.34 Ливада 2 208 2 208 2 208 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-323 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.35 Ливада 1 919 1 919 1 919 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-323 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.29 Ливада 5 276 5 276 5 276 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-324 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.21 Ливада 959 959 959 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-325 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.18 Ливада 959 959 959 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-326 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.19 Ливада 740 740 740 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-326 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.45 Ливада 2 398 2 398 2 398 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-327 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.50 Ливада 4 796 4 796 4 796 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-328 от 
28.10.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.41.15 Ливада 1 609 1 609 1 609 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-328 от 
28.10.2020 г. 

BGS Айтос Черноград 81102.0.187 Пасище, 
мера 

548 599 502 836 473 33б, ал. 2, т.1 РД 46-330 от 
30.10.2020 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Димитровгра 
д 

Горски извор 17141.143.3 Пасище, 
мера 

4 498 Y 2 418 2 418 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-333 от 
30.10.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

HKV 
Димитровгра 
д 

Горски извор 17141.143.4 
Пасище, 

мера 4 498 Y 4 498 4 498 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-333 от 
30.10.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

HKV Димитровгра 
д 

Горски извор 17141.145.1 Пасище, 
мера 27 488 Y 27 488 13 750 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-333 от 

30.10.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

HKV 
Димитровгра 
д 

Горски извор 17141.198.5 
Пасище с 

храсти 2 000 Y 1 803 1 803 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-333 от 
30.10.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

HKV Димитровгра 
д 

Горски извор 17141.198.9 Пасище с 
храсти 5 498 Y 5 388 5 388 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-333 от 
30.10.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

HKV Димитровгра 
д 

Горски извор 17141.0.659 Пасище, 
мера 

11 030 Y 10 296 10 296 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-333 от 
30.10.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.28 Ливада 2210 2 210 2210 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-334 от 
05.11.2020 г. 

SFO Етрополе Ямна 87391.376.4 
Пасище, 

мера 9930 9 906 9906 
33б, ал. 2, т.1 и 

3 РД 46-335 от 
05.11.2020 г. 

SFO Етрополе Ямна 87391.376.6 Ливада 6120 6 120 6120 33б, ал. 2, т.1 и 
3 

РД 46-335 от 
05.11.2020 г. 

SLV Сливен Блатец 04337.30.27 Ливада 1679 1 669 1669 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-336 от 
06.11.2020 г. 

2 



SML Чепеларе Чепеларе 80371.72.85 Друг вид 
ливада 

1798 1 798 1798 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-338 от 
06.11.2020 г. 

GAB Севлиево Стоките 69417.168.51 
Използв. 
ливада 2000 Y 1 869 1869 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-355 от 
12.11.2020 г. 

TGV Омуртаг Обител 53062.36.1 Ливада 10017 9 993 9993 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-360 от 
16.11.2020 г. 

SFO Самоков Продановци 58548.250.33 Ливада 3664 Y 3 664 3664 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-361 от 
17.11.2020 г. 

RAZ Кубрат Бисерци 04131.0.214 
Пасище, 

мера 17 524 14 756 14756 33б, ал. 2, т. 4 

РД 46-362 от 
17.11.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които е образуван имота, 
за който се отнася 
искането 

RAZ Кубрат Бисерци 04131.0.25 
Пасище, 

мера 51 335 28 632 28632 33б, ал. 2, т. 4 

РД 46-362 от 
17.11.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които е образуван имота, 
за който се отнася 
искането 

RAZ Разград Мортагоново 49093.0.58 Пасище, 
мера 471 117 360 769 360 769 33б, ал. 2, т. 4 

РД 46-378 от 
24.11.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите за които се отнася 
искането. 

RAZ Разград Осенец 54105.0.442 Пасище, 
мера 427 088 369 932 369 932 33б, ал. 2, т. 4 РД 46-378 от 

24.11.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите за които се отнася 
искането. 

RAZ Разград Осенец 54105.0.19 Пасище, 
мера 

254 412 132 838 132 838 33б, ал. 2, т. 4 

РД 46-378 от 
24.11.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите за които се отнася 
искането. 

RAZ Разград Ушинци 75246.72.4 
Пасище, 

мера 209 935 184 303 184 303 33б, ал. 2, т. 4 

РД 46-378 от 
24.11.2020 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите за които се отнася 
искането. 

MON Бойчиновци Мърчево 49607.57.9 Пасище с 
храсти 4 006 Y 4 006 4 006 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-395 от 
03.12.2020 г. MON Бойчиновци Мърчево 49607.57.10 Пасище с 

храсти 
4 006 Y 4 006 4 006 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-395 от 
03.12.2020 г. 

MON Бойчиновци Мърчево 49607.57.11 Пасище с 
храсти 4 005 Y 4 005 4 005 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-395 от 
03.12.2020 г. 

SOF Столична София 68134.4202.27 Ливада 2 253 2 120 2 120 33б, ал. 2, т. 6 РД 46-401 от 
09.12.2020 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

MON Медковец Сливовик 67386.251.16 Пасище, 
мера 2 425 2 425 2 425 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-411 от 

22.12.2020 г. 

SLS Кайнарджа Средище 68357.201.75 Пасище, 
мера 

152 720 140 660 16 500 33б, ал. 2, т. 4 РД 46-412 от 
23.12.2020 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имот 
68357.201.105 за който се 
отнася искането 

PDV Първомай Поройна 57806.0.59 Пасище, 
мера 

32 498 Y 31 534 3 422 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-413 от 
23.12.2020 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имот 
57806.20.192, за който се 
отнася искането 

3 



RAZ Разград Побит камък 56890.0.98 Пасище, 
мера 

261 344 193 918 12 640 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-414 от 
23.12.2020 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имот 
56890.38.107 за който се 
отнася искането 

RAZ Разград Разград 61710.311.316 Пасище 73 509 63 946 5 270 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-416 от 
29.12.2020 г. 

Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от 
който е образуван имот 
61710.311.4, за който се 
отнася искането 

PAZ Пазарджик Юнаците 86074.7.1 Пасище, 
мера 69554 69276 69 276 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-13 от 

13.01.2021 г. 

RSE Русе Червена вода 80460.0.32 
Пасище, 

мера 42693 29438 10 980 33б, ал. 2, т. 5 
РД 46-19 от 

15.01.2021 г. 

LOV Ловеч Стефаново 69225.67.19 Ливада 10001 10001 10 001 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-21 от 

15.01.2021 г. 

BLG Банско Банско 02676.123.15 Ливада 2941 2933 2 933 33б, ал. 2, т.1 РД 46-22 от 
19.01.2021 г. 

PDV Калояново Дуванлии 24000.0.158 
Пасище, 

мера 13 805 11 154 11 154 33б, ал. 2, т.1 
РД 46-26 от 

22.01.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

PDV Калояново Житница 29475.9.403 
Пасище, 

мера 6 189 6 189 6 189 33б, ал. 2, т.1 

РД 46-26 от 
22.01.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

BLG Струмяни Илинденци 32665.120.7 Ливада 1 903 Y 1 825 1 825 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-29 от 
25.01.2021 г. 

RAZ Разград Разград 61710.447.47 Пасище 457 248 331913 331 913 33б, ал. 2, т. 1 РД 46-33 от 
28.01.2021 г. 

SZR Чирпан Зетьово 30819.0.505 
Пасище, 

мера 185 299 117 727 117 727 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Зетьово 30819.0.569 Пасище, 
мера 

117 766 42 383 42 383 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Зетьово 30819.0.240 
Пасище, 

мера 82 805 82 803 82 803 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Зетьово 30819.0.682 Пасище с 
храсти 

242 666 48 481 48 481 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Зетьово 30819.0.258 Пасище, 
мера 93 915 22 801 22 801 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Целина 78330.0.219 
Пасище с 

храсти 83 738 47 151 47 151 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Целина 78330.0.154 Пасище с 
храсти 

62 761 31 294 31 294 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SZR Чирпан Златна ливада 31070.0.216 Пасище с 133 990 118 571 118 571 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

4 



храсти 

SZR Чирпан Златна ливада 31070.0.24 Пасище с 
храсти 111912 88 386 88 386 33б, ал. 2, т. 1 

SZR Чирпан Златна ливада 31070.0.213 
Пасище с 

храсти 100 804 48 319 48 319 33б, ал. 2, т. 1 

SFO Мирково Мирково 48324.0.30 Пасище, 
мера 803 766 362 462 362 462 33б, ал. 2, т.1 РД 46-40 от 

01.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

PVN Искър Искър 55782.47.21 Пасище, 
мера 

17 612 Y 3 929 3 929 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-41 от 
01.02.2021 г. 

PVN Искър Искър 55782.47.3 
Пасище, 

мера 86 834 Y 78 532 78 532 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-41 от 
01.02.2021 г. 

HKV Хасково Книжовник 37383.0.104 Пасище, 
мера 821 202 730 953 730 953 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Долно 
Войводино 

22589.0.10 Пасище, 
мера 

453 133 419 831 419 831 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Книжовник 37383.0.138 Пасище, 
мера 432 298 279 837 279 837 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Книжовник 37383.0.120 
Пасище, 

мера 98 304 81 627 81 627 33б, ал. 2, т. 1 РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Книжовник 37383.0.119 Пасище, 
мера 

947 700 245 867 245 867 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Книжовник 37383.0.126 Пасище, 
мера 962 252 37 819 37 819 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Книжовник 37383.0.147 Пасище, 
мера 29 707 4 204 4 204 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

BGS Камено Вратица 12245.18.23 Пасище, 
мера 

301 370 301 370 301 370 33б, ал. 2, т. 1 
РД 46-51 от 

03.02.2021 г. 
BGS Камено Вратица 12245.18.24 

Пасище, 
мера 878 351 800 380 800 380 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-51 от 
03.02.2021 г. 

PVN Плевен Мечка 47963.287.33 Пасище, 
мера 

169 446 Y 164 867 164 867 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-54 от 
08.02.2021 г. 

KRZ Крумовград Чал 80145.0.826 Пасище, 
мера 

128 213 Y Y Y 63 665 63 665 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-56 от 
09.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

KRZ Крумовград Багрилци 02141.0.91 Пасище, 
мера 

24 845 10 132 10 132 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-57 от 
09.02.2021 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 

5 



KRZ Крумовград Багрилци 02141.0.148 Пасище, 
мера 40 492 36 973 36 973 33б, ал. 2, т. 3 

имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

VRC Мездра Зверино 30510.14.3 Ливада 23 043 12 932 9 833 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-58 от 
09.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

HKV Минерални 
бани Сусам 70250.0.93 Пасище с 

храсти 52 702 Y 50 863 50 863 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-61 от 
10.02.2021 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането 

HKV Минерални 
бани 

Сусам 70250.0.94 Пасище, 
мера 

5 959 Y 5 841 5 841 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-61 от 
10.02.2021 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането 

LOV Угърчин Сопот 68076.275.4 Пасище 59 276 Y Y Y 59 213 38 364 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-62 от 
10.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането. 

RAZ Кубрат Бисерци 04131.0.69 Пасище, 
мера 320 562 238 113 2 244 33б, ал. 2, т. 5 РД 46-63 от 

12.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имот 
04131.207.69 за който се 
отнася искането 

BLG Сатовча Долен 21868.69.16 Пасище, 
мера 159 815 Y Y 157 137 3 166 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-66 от 

17.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

BLG Сандански Лозеница 44121.24.48 Пасище, 
мера 

16 391 9 080 9 080 33б, ал. 2, т.1 
РД 46-67 от 

22.02.2021 г. 
BLG Сандански Лозеница 44121.24.7 Пасище, 

мера 
5 004 4 303 4 303 33б, ал. 2, т.1 

РД 46-67 от 
22.02.2021 г. 

BLG Благоевград Изгрев 00134.0.199 Ливада 2 820 2 820 2 820 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-68 от 
22.02.2021 г. 

"Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имот 
00134.506.199 за който се 
отнася искането 

VTR Павликени Върбовка 12783.0.467 
Пасище, 

мера 5 385 3 108 3 108 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-69 от 
22.02.2021 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

VTR Павликени Върбовка 12783.181.1 Пасище, 
мера 28 516 27 604 27 604 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-69 от 
22.02.2021 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. VTR Павликени Върбовка 12783.223.1 

Пасище, 
мера 276 219 268 097 268 097 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-69 от 
22.02.2021 г. 

"Посочени са 
идентификаторите на 
имотите в слой ПЗП, от 
които са образувани 
имотите, за които се отнася 
искането. 

BLG Благоевград Падеш 55107.127.90 
Пасище, 

мера 
2 505 Y 2 505 2 505 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-70 от 
22.02.2021 г. BLG Благоевград Падеш 55107.132.53 Пасище, 

мера 3 530 Y 3 465 3 465 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-70 от 

22.02.2021 г. 

BLG Благоевград Падеш 55107.132.55 Пасище, 3 010 Y 3 010 3 010 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-70 от 
22.02.2021 г. 

6 



мера 

BLG Благоевград Падеш 55107.132.63 Пасище, 
мера 3 026 Y 3 026 3 026 33б, ал. 2, т. 3 

BLG Благоевград Падеш 55107.132.38 
Пасище, 

мера 1 781 Y 1 781 1 781 33б, ал. 2, т. 3 

BLG Благоевград Падеш 55107.132.52 Пасище, 
мера 2 027 Y 1 977 1 977 33б, ал. 2, т. 3 

BLG Благоевград Падеш 55107.132.54 Пасище, 
мера 

875 Y 875 875 33б, ал. 2, т. 3 

BLG Благоевград Падеш 55107.132.57 Пасище, 
мера 3 172 Y 3 168 3 168 33б, ал. 2, т. 3 

SLS Силистра Силистра 66425.10.7 Пасище 8 992 8 825 8 825 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-76 от 
22.02.2021 г. 

PER Перник Расник 62219.118.1 Ливада 22 611 19 582 19 582 33б, ал. 2, т. 3 РД 46-77 от 
23.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

HKV Тополовград Срем 68583.0.128 
Пасище с 

храсти 345 866 Y 256 172 81 191 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-78 от 

23.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имота, за който 
се отнася искането 

KNL Невестино Друмохар 23827.12.114 Пасище, 
мера 1 553 1 553 1 553 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-79 от 
23.02.2021 г. 

KNL Невестино Друмохар 23827.12.123 Пасище, 
мера 910 910 910 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-79 от 
23.02.2021 г. 

BLG Банско Банско 02676.8.508 Ливада 5 637 5 637 5 637 33б, ал. 2, т. 3 
РД 46-108 от 
25.02.2021 г. 

BLG Банско Банско 02676.8.99 Ливада 1 202 1 202 1 202 33б, ал. 2, т. 3 

РД 46-108 от 
25.02.2021 г. 

VAR Суворово Чернево 80861.6.4 
Пасище, 

мера 469 990 147 037 36 000 33б, ал. 2, т. 5 
РД 20-26 от 

25.02.2021 г. 

*Посочен е 
идентификатора на имота 
в слой ПЗП, от който е 
образуван имот 
80861.6.221, за който се 
отнася искането. 

7 



II. Площи и имоти за включване/замяна в слой „Постоянно затревени площи" на основание заповеди 
по чл. 33а, ал. 3 и 33б, ал. 2, т. 1 от Закон за подпомагане на земеделските производители и чл. 16ж, 
ал. 1 от Наредба №105 от 2006 г. за условията и реда за създаване, поддържане, достъп и ползване 

на Интегрираната система за администриране и контрол 

Обл. Община Землища 
Кадастрален 

идентификатор 
на имотите 

НТП 
съкращение 

Площ на 
имотите в 

кв.м. 
(WGS84) 

Площ в 
слоя ПЗП 
- в кв.м. 

Площ за 
включване в 
слоя ПЗП - в 

кв.м. 

Основание за 
включване/ 

замяна ЗПЗП 

Основание за 
включване, 

заповед 
Забележка 

BGS Айтос Черноград 81102.0.169 Пасище, мера 61 916 42 734 1 000 33б, ал. 2, т. 1 РД 46-330 от 
30.10.2020 г. 

*Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Етрополе Етрополе 27632.44.15 Ливада 5264 0 4 120 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-335 от 
05.11.2020 г. 

SFO Етрополе Етрополе 27632.131.25 Ливада 7445 0 6 135 33б, ал. 2, т. 1 
РД 46-335 от 
05.11.2020 г. 

SFO Етрополе Етрополе 27632.206.66 Ливада 3170 0 3 170 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-335 от 
05.11.2020 г. 

SFO Етрополе Етрополе 27632.206.7 Ливада 3000 0 3 000 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-335 от 
05.11.2020 г. 

BLG Банско Банско 02676.6.329 Ливада 576 0 576 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-22 от 
19.01.2021 г. 

BLG Банско Банско 02676.6.801 Ливада 1440 0 1 440 33б, ал. 2, т. 1 РД 46-22 от 
19.01.2021 г. 

BLG Банско Банско 02676.43.26 Ливада 1160 0 1 160 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-22 от 
19.01.2021 г. 

PDV Калояново Дуванлии 24000.15.207 Пасище 8 705 0 7 955 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-26 от 
22.01.2021 г. PDV Калояново Дуванлии 24000.28.176 Пасище 5 538 0 1 750 33б, ал. 2, т. 1 
РД 46-26 от 

22.01.2021 г. 

PDV Калояново Житница 29475.24.51 Пасище 8 611 0 8 611 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-26 от 
22.01.2021 г. 

RAZ Разград Мортагоново 49093.23.34 Пасище 695 725 394 166 196 245 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-33 от 
28.01.2021 г. 

RAZ Разград Мортагоново 49093.23.199 Пасище 57 417 0 43 047 33б, ал. 2, т. 1 
РД 46-33 от 

28.01.2021 г. 
RAZ Разград Мортагоново 49093.53.126 Пасище 49 187 0 30 940 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-33 от 
28.01.2021 г. 

RAZ Разград Побит камък 56890.73.173 Пасище 61 848 0 61 848 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-33 от 
28.01.2021 г. 

SZR Чирпан Могилово 48831.7.949 Пасище 214 316 0 106 300 33б, ал. 2, т. 1 РД 46-38 от 
01.02.2021 г. 

8 



SZR Чирпан Могилово 48831.170.804 Пасище 210 013 0 172 700 33б, ал. 2, т. 1 

SZR Чирпан Могилово 48831.7.915 Пасище 342 662 0 318 500 33б, ал. 2, т. 1 

SZR Чирпан Могилово 48831.7.2 Пасище 462 047 0 125 000 33б, ал. 2, т. 1 

SFO Мирково Мирково 48324.92.8 Пасище, мера 3 802 0 3 802 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.9 Пасище, мера 8 116 0 8 116 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.10 Пасище, мера 11 277 0 11 277 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.12 Пасище, мера 5 634 0 5 634 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.16 Пасище, мера 3 318 0 3 318 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.18 Пасище, мера 10 644 0 10 644 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.21 Пасище, мера 60 848 0 60 848 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.37 Пасище, мера 62 074 0 62 074 33б, ал. 2, т. 1 
РД 46-40 от 

01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. SFO Мирково Мирково 48324.92.39 Пасище, мера 25 826 0 25 826 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.92.42 Пасище, мера 3 567 0 3 567 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.117.8 Пасище, мера 4 065 0 4 065 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.117.24 Пасище, мера 10 594 0 10 594 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.117.26 Пасище, мера 15 732 0 15 732 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.117.27 Пасище, мера 21 489 0 21 489 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.117.31 Пасище, мера 14 180 0 14 180 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

SFO Мирково Мирково 48324.0.592 Пасище, мера 212 855 14 845 145 910 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-40 от 
01.02.2021 г. 

"Посочен е идентификатора 
на имота в слой ПЗП, от който 
е образуван имота, за който 
се отнася искането. 

HKV Хасково Криво поле 39863.114.522 Пасище 327 049 0 54 216 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

HKV Хасково Подкрепа 57042.1.118 Пасище 215 976 0 215 188 33б, ал. 2, т. 1 
РД 46-50 от 

03.02.2021 г. 
HKV Хасково Криво поле 39863.12.7 Пасище 264 467 0 178 394 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

HKV Хасково Криво поле 39863.14.30 Пасище 455 150 0 51 452 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-50 от 
03.02.2021 г. 

9 



HKV Хасково Криво поле 39863.55.312 Пасище 201 663 0 187 271 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.14.44 Пасище 132 547 0 80 979 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.165.420 Пасище 385 607 0 150 318 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.56.407 Пасище 250 469 0 179 637 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.46.236 Пасище 246 747 0 57 050 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.48.251 Пасище 121 380 0 96 444 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Малево 46293.100.618 Пасище 218 780 0 218 780 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Зорница 31365.23.256 Пасище 117 629 0 39 197 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Корен 38580.10.49 Пасище 110 442 0 104 932 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.90.413 Пасище 98 802 0 24 138 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Стамболийски 68692.41.116 Пасище 59 466 0 46 031 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Криво поле 39863.112.424 Пасище 97 125 0 55 826 33б, ал. 2, т. 1 

HKV Хасково Елена 27200.36.7 Пасище 79 231 0 75 353 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Вратица 12245.16.6 Др. изост. 
нива 99 933 0 59 390 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Желязово 29249.110.2 Ливада 122 322 0 106 122 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Кръстина 40381.12.13 
Др. изост. 

нива 270 262 0 232 301 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Ливада 43623.33.182 Нива 29 767 0 25 179 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Константиново 52279.14.59 Ерозир. 
ливада 

23 699 0 23 699 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Константиново 52279.14.65 Врем.неизп.н 
ива 20 588 0 20 588 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Константиново 52279.14.66 Врем.неизп.н 
ива 

13 138 0 13 138 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Константиново 52279.14.67 
Врем.неизп.н 

ива 14 490 0 14 490 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Константиново 52279.14.68 
Врем.неизп.н 

ива 82 125 0 82 125 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Константиново 52279.28.1 Др. изост. 
нива 

41 909 0 30 339 33б, ал. 2, т. 1 

РД 46-51 от 
03.02.2021 г. 

10 



BGS Камено Константиново 52279.28.2 
Др. изост. 

нива 48 642 0 37 772 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Полски извор 57337.34.60 Др. изост. 
нива 104 901 0 78 913 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Русокастро 63478.11.45 Пасище, мера 30 265 0 27 018 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Русокастро 63478.39.33 
Др. изост. 

нива 49 961 0 36 420 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Черни връх 80916.10.410 Пасище, мера 33 425 0 24 653 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Трояново 73211.26.5 Пасище, мера 95 772 0 77 740 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Полски извор 57337.20.72 Др. изост. 
нива 78 589 0 76 238 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Полски извор 57337.18.171 Др. изост. 
нива 71 093 0 68 645 33б, ал. 2, т. 1 

BGS Камено Кръстина 40381.12.5 
Ерозирана 

нива 88 409 0 72 846 33б, ал. 2, т. 1 

BLG Сандански Лозеница 44121.43.3 
Гори в 

земеделски 
земи 

77 618 0 14 750 33б, ал. 2, т. 1 РД 46-67 от 
22.02.2021 г. 

Изготвил: /П/ 

Георги Праматаров 

11 


